

## Çin yüksek kalite 6 + 6mm altın yansıtıcı Kaplamalı temperli lamine sandviç cam fiyat sac

### Yaklaşık 13.52mm altın yansıtıcı temperli lamine cam

13.52mm altın yansıtıcı temperli lamine cam 6mm altın temperli iki katmandan oluşur [yansıtıcı cam](#) Yüksek basınçlandırılmış ve endüstriyel ısıtma işlemi olan bir kontrol led üzerinden bir ara katmanla (PVB / SGP) kalıcı olarak birleştirilir. 664 altın temperli yansıtıcı laminasyon işlemi, kırılma durumunda cam panellerin bir arada tutulmasıyla sonuçlanarak zarar riskini azaltır. 6 + 6mm altın güneş kontrol lamine cam A sınıfı güvenlik camı olarak sınıflandırılmıştır. Üstün lüksün bir simgesidir ve beş yıldızlı otellerin iç ve dış dekorasyonları için bir malzemedir. Altın yansıtıcı sertleştirilmiş lamine cam, altın yansıtıcı temperli lamine yalıtımlı cam ile daha fazla güvenlik ve enerji tasarrufu sağlayan karşılaştırmak için. [cam perde duvar](#).



### 664 Altın yansıtıcı lamine Cam Özellikleri

Son derece yüksek güvenlik	Cam çatlak olsa bile darbelere karşı dayanıklıdır, kıymıklar ara katmana yapışacak ve dağılmayacaktır.
----------------------------	--

Son derece hafif iletim	görünür ışık için aktarma kabiliyeti ve yansıtma kabiliyeti, ultraviyolete bir süre geçtikten sonra zayıflatabilir.
Enerji tasarrufu sağlayan yapı malzemeleri	bu da güneş ısısının iletimini engeller ve soğutma yüklerini azaltır.
Binalara estetik bir anlam kazandırın	Binalara estetik bir anlam kazandırın
Ses kanıt	PVB Ara katman filmi, etkili bir ses absorpsiyonudur.

### **6 + 1.52 + 6mm Altın yansıtıcı sertleştirilmiş lamine Cam Uygulaması:**

Güneş kontrol camı olarak altın yansıtıcı lamine cam ve çeşitli sanat dekorasyonuna sahip emniyet camı: kenarlarda, oyulmuş, kenarlarda, binalarda ve iç mekanlarda dekorasyon için uygun, alışveriş merkezleri, sergi salonları, oteller ve kapılar gibi diğer yerler ve binaların pencereleri, yüksek katlı bina perde duvarları. Özellikle KTV odalarında, yıldızlı otellerde ve çeşitli kulüplerde, aile üst düzey dekorasyonunda kullanılır.



**Altın yansıtıcı lamine cam ve altın yansıtıcı arasındaki fark nedir [yalıtım camı](#)? Hangi tür camlar iyidir?**

İlk olarak, altın yansıtıcı Lamine cam ve altın yansıtıcı yalıtım camı, ses yalıtım etkisine sahipken, yalıtım camı daha iyi bir ısı yalıtımına sahiptir.

Altın yansıtıcı lamine cam, rüzgar kuvvetli olduğunda, özellikle düşük frekans için, kendi titreşiminden kaynaklanan gürültü olasılığı küçükken, şok direnci ve patlamaya dayanıklı performansa sahiptir. Ancak altın yansıtıcı yalıtım camı sempatik titreşime kolaydır.

Sıradan bir binada, altın yansıtıcı camlama ünitesi geniş bir şekilde seçildiyse, yüksek binada yaşıyorsanız,

rüzgar büyüktür ve gürültü nispeten küçükse, yansıtıcı sandviç camı iyi bir seçimdir.

Yansıtıcı lamine cam bile kırılmış, PVB katmanları arasına hala yapışmış, insanlara zarar vermemek için düşüyor. Cephe camındaki yalıtım camı, kışın sıcak ve yazın serin olan ısı yalıtımını daha iyi sağlayabilir.

Bu nedenle, çift katmanlı altın yansıtıcı lamine camın ve çift katmanlı altın yansıtıcı yalıtım camının daha iyi olduğu söylenemez ve sadece yönün hangi yöndeki talebin daha fazla olduğu söylenebilir. Altın yansıtıcı için lamine camlar, hem lamine camların hem de camların avantajını birleştiren en iyisidir. Neyse, sizin için uygun olan en iyisidir!

### **JIMY GLASS tercih neden?**

1. 20 yılı aşkın bir süredir bina cam üretmek ile Çin'deki en büyük cam fabrikalarından biriyiz, fabrikamız 5 üretim hattı sayesinde 67000 metrekarelik alanı kaplamaktadır. Temperli cam günlük verimlilik 13000m<sup>2</sup>'dir; lamine cam günlük verimlilik 8000m<sup>2</sup>, yalıtımlı cam günlük verimlilik 5000m<sup>2</sup> vb.
2. Yaklaşık 2-4 hafta üretim süresi, sipariş miktarına ve işlenen talebe bağlıdır.
3. Sınıf kullanarak işlem Bir ham cam kalite notu, herhangi bir kabarcık, çizik, nokta vb kusurları olmadan.
4. Bizim işleme Her adım ISO standart, CE, SGS vb.
5. Kalite cuğraşmak bennternational standards, Herhangi bir kalite sorunu varsa, camı iade edebilir veya değiştirebilirsiniz.
6. Her cam yaprağın iyi durumda olduğundan emin olmak için üretimden sonra 100% incelemesi.
7. Paketlemek için yüksek kalitede en yeni denize uygun ahşap kasalar kullanın.
8. Güçlü ulaşım sistemi ve hızlı sevkiyat süresi, biz MSK (Maersk), COSCO vb tanınmış nakliye şirketleri ile uzun vadeli işbirliği ilişkisi var.

9. Profesyonel satış ve teknik ekip, 24 saat hizmet sunmak, cam için herhangi bir özel gereksinimi karşılamak.

**Üretim ekipmanımız:**



**Altın kaplama yansıtıcı lamine cam için emniyet paketleme ve güçlü yükleme:**



